Gravitas cibi in stomacho & indigestio.

Unit. Papyrus herba: frutex. Avic. I. p. 148. l. 36.

Gossipium papyri, quod lanæ simile ex thyrso colligitur, & permixtum calci efficit tenacissimum cæmenti genus. it. Arundinetum. Esa. 19. 6.

Præstantius quoddam dactylorum genus. it. Scirpus. Job 8. 11.

Arvadineus. Ex. 2. 3.

Limatura, quod de re limata decedit. Avic. II. p. 96. l. 51, 52. Ar.

Phialæ, lagenæ. Esdr. 1. 9. Vas ad aquam refrigerandam. Gigg.

Frigens, frigus patiens. it. primâ Fatb. Aqua falsa paludis. Gigg.

Frigidior.

Duo frigida, i.e. Tempus vesperinum & matutinum. it Umbra. Gigg. 2, i. q. Béridon præc. Grandinosus: grandine pluens. 3, Albo nigroque, s. variegatâ cute, splendens taurus.

Lima. Deut. 9. 21. 1 Sam. 13. 21. Eccli. 30. 7. 2, Declaratio, demonstratio. Gigg.

Cursorum s. tabellariorum præfectus. at 2, est Veni ad te cum deferbisset æstas. v. Conj. IV.

Frigefactus: refrigeratus. et Frigidus. 2, i. q.

Grandine ictus.

Morbis ex frigore & humiditate natus quo quis ad venerem impotentior

Jumentum, idque gravius s. tardius incedens. 1 Reg. 10. 25. it. Equus talis, quo quis vehitur, vel et. onerarius. Gen. 47. 17. Erp. Apoc. 6. 5. Arabicus, sed vilior. Et quia huic generi laxiores sunt aures et

magis pendula, talis equus dicitur. et. Metonym.

Hujusmodi equi dominus.

Berdickies Perdicium s. Condrilla herba. Avic. I. p. 421. l. 44. Ar. Diosc. II. 161.

Comedit manducavit, pastu se refecit. 2 Sam. 12. 17. It. Elegit, selegit. 1 Sam. 17. 8. Fut. Edam, me reficiam, 2 Sam. 13. 6, 10. Hiph. Cibavit, comedere fecit, refecit. 2 Sam. 3. 35. Fut. v. 5. f. Cibus, edulium. 2 Sam. 13. 5, 7. v.

f. Cibus, alimentum. Aff. Ps. 69. 22. f. Id, Thren. 4. 10. R. Da. & al. est Inf. Pib. Ad comedendum.

m. Serenitas, puritas, splendor. Job 37. 11. Sic Targ. Ab. Ezr. & R. Levi exp. Alii Irrigationem explicant, qs. à

f. Fœdus, pactum, res quam duo eligunt, et de ea conveniunt, vel qs. à Excidit, quia in fœderibus pangendis victima cadi solebant, ut Gen. 15. 10. Af. Gen. 9. 15. Deut. 4. 13.

Fœdus Domini, ita Metonymicè dicitur Decalogus, quo pactus fuit Deus cum Israelitis; et Tabulæ fœderis, in quibus Decalogus conscriptus erat; It. Arca fœderis Domini, in qua hæc tabula erant reposita; v. Deut. 4. 13. et 9. 9, 11. 1 Reg. 8. 9, 21.

CHAL. i. q. Heb. Inf. Pfa. 42. 4. Aph. Part. Comedit, Pfa. 41. 10. Inf. ut reficerent cibo, 2 Sam. 3. 35.

Ven. pro Ab hoc verbo quidam deducunt illud & devorabunt eum, Prov. 24. 24. Al. à extra, qs. foras ejicient eum. Tal. Non cibant, Moed katon c. 3. Mis. Hinc Aruch deducit Ad cibandum arbores, v.

Fœdus, pactum. Pl. Sanb. f. 104. 1. It. Catena inter duos compedes posita. Filia; Terminus. Latro.

pro eo, Gemma arboris, globus floris. Dim. ab

Abraham. Gen. 31. 42. Cor.

Abraham. Pl. Dim. mulus.

Brahamitæ, religiosi Indorum. G. Nub. p. 37. l. 4. Ar. Brachmani. Gigg.

Demonstravit, indubitatis argumentis evicit. ccar. &

p, cui, vel p, contra quam. Act. 4. 33. Avic. I. p. 2. l. 9. Ar.

Probatio evidens; indubitatum judicium s. argumentum. Experientia. Act. 19. 8.

Demonstrationes claræ & peremptoriæ. it. Portenta, prodigia. Hebr. Exod. 4. 21. et 7. 3, 9. Deut. 4. 34. et 6. 22.

CHAL. Pl. ברוד

AR. Fut. O pro

Annulavit camelum, annulo per alterutram narium alam, vel per imbricem trajecto. cca.

Bérjon, Fut. 1. Præcidit, præsecando & asciano aptavit calamum, telum, unguis. cca. it. Distinxit, separavit illud. Gigg. et Metaph. 4, Extenuavit, et Defatigavit, ut cursus et labor camelum. cca.

III. Opposuit se; fecit ita ut fecit alter: Certavit. cca. et aut pro eo, Obstitit. it. i. q. quod v. et

Provocavit, et contrâ gloriatus fuit. ccap. IV. i. q. 2, I. Naso annulatum reddidit camelum. 2, Distribuit, dispersit, tradidit. R. V. Interventit: offecit. cc

VI. Certantur inter sese. cc

VII. Contrâ

VIII. i. q. 3, I. Præsecuit, asciauit. et Asciauit fuit.

isset astas. v. Conj. IV.

Frige factus: refrigera- tus. et Frigidus. 2, i. q.

Grandine ictus.

Morbus ex frigore & humiditate na- tus, quo quis ad venerem impotentior redditur. Refrigeratio interioris ventris.

Frigerans. cc

Frigida cibaria. Berde- men collyrium, conferens speciebus bothor. Int. Avic. I. p. 340. l. 34. Ar.

Burdigala, Aquitaniae in Gallia em- porium. Abulf.

Direptione s. bel- lo captus, captivus. et Servus, mancipium.

Vir improbus, invisus & superbus, alios praese contemnens. it. Deformis & ingratus aspectu.

plerumq; Berzara, Id quod ex panno coactili, aut sagmate dorso jumentis inferatur, ut mollius incumbant imponendae clitellae 2, ha ipsa Clitellae, unde Hisp. albard. Gen. 31. 34. Exp. 3, Armeniae majoris oppidum Abulf. Terra neq; plana, neq; montuosa Gigg.

Clitellarius, qui conficit, aut vendit clitellas.

Faciem corrugans vir. Gigg.

Paravit & expe- divit se. cc

Subjugavit: vicit, 2, Defatigavit. et Incessit jumentis, de quo prox. seq. more: np. Gravi tardoq; corpore, et piger fuit.

Defixis oculis, s. intentâ acie, diu intuitus fuit.

Defixis oculis, s. intentâ acie, diu intuitus fuit.

Defixis oculis, s. intentâ acie, diu intuitus fuit.

Defixis oculis, s. intentâ acie, diu intuitus fuit.